Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_09.02.2021_  № _157_________

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска
Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской
Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2021 году, согласно приложению.
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                     П.В. Семенов

Согласовано:

Заместитель  главы администрации
города Новочебоксарска  по экономике и финансам
______________О.В. Григорьева________.____.20__г.

Заместитель  главы администрации
города Новочебоксарска  по вопросам градостроительства,
ЖКХ и инфраструктуры
______________ Д.А. Пулатов ________.____.20___г.

Начальник правового Управления  администрации
города Новочебоксарска
________________М.А. Кузьмин_____.____.20__г.

Начальник Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_________________ А.Г. Фадеев____.____.20__г.

Начальник Управления имущественных и
земельных отношений администрации
города Новочебоксарска
__________________ Т.В. Серебрякова  ____.____20__г.

Генеральный  директор МУП «Коммунальные сети
города Новочебоксарска»
______________Г.Г. Александров_____.____.20__г.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]